23/05/2025 11:45 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F894B783/f0499364b71cc835889c80b3219f5178f0499364b71cc835889c80b3219f5178 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 211-PMP DE 31 DE JANEIRO DE 2025

PORTARIA Nº 211-PMP DE 31 DE JANEIRO DE 2025

EMENTA: Nomear ASSESSOR DE APOIO
DESENV. URBANO E AGRARIO da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, do
município de Paudalho/PE, e dá outras
providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no uso
das atribuições que lhe são conferidas, pelo art. 79 da lei
Orgânica do município e o art. 54 da Lei 809/2017,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR o Sr. LINALDO MONTEIRO DE
SOUZA, brasileiro, portador do RG nº 3525323 - SSP/PE,
CPF(MF) nº 716.998.724-49, para o cargo comissionado de
ASSESSOR DE APOIO DESENVOLVIMENTO URBANO
E AGRARIO Secretaria Municipal de Serviços Públicos do
município de Paudalho/PE.
Art. 2º - Determinar à Secretaria da Administração e Finanças
do município a adoção das medidas necessárias ao
cumprimento efetivo do estabelecido no artigo anterior.
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 06 de janeiro de 2025,
revogadas as disposições em contrário.
Publique-se e Registre-se
Gabinete da Prefeita

Paudalho, 31 de janeiro de 2025.

PAULA FRASSINETTE WANDERLEY MARINHO
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Maize Alves de Lucena

Código Identificador:F894B783

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2025. Edição 3791
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/